
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Elisabetta SELLERI, Tel.  0171/318534, E-mail elisabetta.selleri.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Denise TERRENO, Tel. 0171/318531, E-mail denise.terreno.cn@istruzione.it 

Via Massimo d’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visti il decreto prot. n. 151 del 12/01/2016, con cui questo Ufficio ha istituito il Gruppo 

di lavoro in materia pensionistica, e i provvedimenti con i quali è stata disposta la 

prosecuzione dell’attività del Gruppo di lavoro negli anni scolastici successivi; 

Considerata l’opportunità di rinnovare l’attività del Gruppo di lavoro in materia pensionistica 

anche nel corrente anno scolastico 2023/2024; 

Acquisita la disponibilità dei componenti del suddetto Gruppo di lavoro a proseguire la 

predetta attività; 

Preso atto che da parte dei Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio degli interessati nulla 

osta alla prosecuzione dei lavori; 

DISPONE 

la prosecuzione dell’attività del Gruppo di lavoro in materia pensionistica presso questo Ufficio 

nell’anno scolastico 2023/2024 per il sottoelencato personale: 

BOTTERO Maria Teresa C.P.I.A. 1 Cuneo-Saluzzo 

FERENDERES Roberta Liceo “Pellico-Peano” Cuneo 

GHIO Marino I.C. Caraglio 

I componenti si riuniranno presso l’Ufficio Scolastico Provinciale nel giorno di mercoledì (esclusi i 

giorni festivi) in orario compreso tra le ore 7,30 e le ore 13,00, salvo diversa programmazione da 

concordare con l’Ufficio. 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali della provincia di Cuneo 

Sul sito web di questo Ufficio 

mailto:elisabetta.selleri.cn@istruzione.it
mailto:denise.terreno.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-10-24T19:08:01+0000
	SURANITI STEFANO


		2023-10-25T11:55:01+0200
	protocollo




